

Årsredovisning

för

Tramonto AB

559275-2652

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tramonto AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 14 september 2023


Johan Nohrstedt

Styrelsen för Tramonto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av lokal samt bemanning inom logistik.

Företaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	315	181	136
Resultat efter finansiella poster	132	8	49
Soliditet (%)	17	6	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 564	1 342	36 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 342	-1 342	0
Årets resultat			91 273	91 273
Belopp vid årets utgång	25 000	11 906	91 273	128 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 905
årets vinst	91 273
	103 178
disponeras så att i ny räkning överföres	103 178
	103 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

315 082

180 590

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

315 082

180 590

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-124 048

-110 863

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-39 691

-39 691

Summa rörelsekostnader

-163 739

-150 554

Rörelseresultat

151 343

30 036

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19 277

-21 563

Summa finansiella poster

-19 277

-21 563

Resultat efter finansiella poster

132 066

8 473

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-34 000

0

Förändring av överavskrivningar

7 164

-6 777

Summa bokslutsdispositioner

-26 836

-6 777

Resultat före skatt

105 230

1 696

Skatter

Skatt på årets resultat

-13 957

-354

Årets resultat

91 273

1 342

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

105 841

145 532

Summa materiella anläggningstillgångar

105 841

145 532

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

949 000

949 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

949 000

949 000

Summa anläggningstillgångar

1 054 841

1 094 532

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 948

11 389

Summa kortfristiga fordringar

14 948

11 389

Kassa och bank

Kassa och bank

25 334

32 071

Summa kassa och bank

25 334

32 071

Summa omsättningstillgångar

40 282

43 460

SUMMA TILLGÅNGAR

1 095 123

1 137 992

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 905

10 564

Årets resultat

91 273

1 342

Summa fritt eget kapital

103 178

11 906

Summa eget kapital

128 178

36 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

39 000

5 000

Akkumulerade överavskrivningar

29 943

37 107

Summa obeskattade reserver

68 943

42 107

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder

802 298

971 851

Summa långfristiga skulder

802 298

971 851

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

0

862

Skatteskulder

10 635

354

Övriga skulder

79 069

79 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

5 999

Summa kortfristiga skulder

95 704

87 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 095 123

1 137 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	198 453	198 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 453	198 453
Ingående avskrivningar	-52 921	-13 230
Årets avskrivningar	-39 691	-39 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 612	-52 921
Utgående redovisat värde	105 841	145 532

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	949 000	949 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	949 000	949 000
Utgående redovisat värde	949 000	949 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	482 834	652 368
	482 834	652 368

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 862 214 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	786 338	955 891
	786 338	955 891
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	75 876	75 881
	75 876	75 881

Linköping den 13 september 2023



Johan Nohrstedt
Ordförande



Sven Nohrstedt

2023092902049